СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.01.2025года № 186
п.им.Дзержинского

[bookmark: _Hlk189485361]О направлении денежных средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Решением Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения от 22.11.2012г. № 146 «О самообложении граждан Дзержинского сельского поселения», Совет народных депутатов Дзержинского сельского поселения Каширского  муниципального района  Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Денежные средства самообложения (местного налога) в 2025 году направить на оплату электроэнергии  уличного освещения Дзержинского сельского поселения.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Дзержинского сельского поселения А.А.Марыныча.

Глава
Дзержинского сельского поселения                                            Ю.Л.Лаптева

АКТ
ОБ ОБНАРОДОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

24 января 2025 г.                                                                                  п.им. Дзержинского
[bookmark: _GoBack]       Мы, нижеподписавшиеся,  комиссия в составе главы Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Лаптевой Ю.Л.,  главного специалиста администрации Воробьёва Н.О., специалиста администрации  I категории Шурыгиной С.А..,  настоящим подтверждаем, что  24.01.2025 года,   с целью официального обнародования правовых актов Дзержинского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, в администрации Дзержинского сельского поселения по адресу: п.им. Дзержинского ул. Школьная д.50, в зале МКУК «МКК «Дзержинский» по адресу: п.им. Дзержинского ул. Пионерская, д. 1 на стенде информации и обнародования правовых актов, а также в электронном виде на сайте администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: https://dzerzhinskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru и в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник» для всеобщего ознакомления было вывешено решение Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения от 24.01.2025 г. № 186 «О направлении денежных средств».

        Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

Глава
Дзержинского сельского поселения                                                         Ю.Л. Лаптева

Главный специалист администрации
Дзержинского сельского поселения                                                         Н.О.Воробьёва

Специалист администрации I категории
Дзержинского сельского поселения                                                         С.А.Шурыгина